
 

1-к квартира, 31 м², 2/5 эт., Авиастроительный район, Казань

     Город: Казань
     Район: Авиастроительный
     Улица: Белинского
     Цена: 2 500 000 руб
     Общая площадь: 31 кв.м
     Этаж / Этажность: 2 / 5
     Стены: Кирпичный
     Код объекта: 1062312

Ваш персональный менеджер 

     Алиева Лилия Джаватовна

    +7 (843) 203-20-77
    +7 (917)-286-49-52

    agentstvo@giperdom.net

Почему выбирают агентство
недвижимости ГиперДом?

Успешный опыт работы нашей
компании на рынке
недвижимости с 2007 г.

Мы накопили огромный опыт,
чтобы провести любую
операцию на рынке
недвижимости

Более 4000 довольных клиентов
компании!

Компания «ГиперДОМ»
обеспечивает абсолютную
юридическую безопасность
сделок. С нами, любая операция
с недвижимостью будет
безопасной и покажется вам
очень простой

Компания ООО «ГиперДОМ» -
ключевой партнер ОАО
«Сбербанк России» в г. Казани!
А также является партнером 34
банков в Татарстане

Более 95 % одобренных заявок
на ипотеку

Прозрачность и безопасность
сделки

Информирование клиента на
каждом этапе работы

Продается 1-комнатная квартира, Авиастроительного района, ул. Белинского дом 17.Квартира находится на 2 этаже
5-этажного кирпичного дома, год постройки 1967. Общая площадь 31 кв.м, жилая 17.9кв.м, кухня 5.6кв.м, с/у3.0кв.м,
прихожая 3.0кв.м. Светлая, уютная квартира с отличным ремонтом. Пластиковые окна с широкими подоконниками с видом
на тихий двор, на полу линолеум, натяжные потолки, красивые межкомнатные двери,на стенах обои светлых тонов, санузел
совмещен и в кафеле, сантехника в хорошем состоянии, установлены счетчики на воду,угловая,без балкона,но очень
тепла.Входная дверь железная.В вартире остаеться мебель,холодильник. Вариант 'Заезжай и живи'. Дружелюбные соседи:
семейные и пенсионеры, подъезд всегда чистый, потому что производится еженедельная уборка. Дом после капитального
ремонта с заменой всех систем отопления и водоснабжения. Придомовая территория заасфальтирована и освещена. Все в
шаговой доступности: детские сады, школы, магазины, поликлиника,транспортная развязка: метро в 7мин. ходьбы,
автобусные остановки, до центра на а/м 20мин. Один взрослый собственник, более 3-х лет собственности. Ключи в день
сделки. Квартира без обременений, без долгов, никто не прописан, проходит по ипотеке. Поможем в одобрении ипотеки.
ЗВОНИТЕ!!!   Покажем в удобное для Вас время!!!  Ждём Вашего звонка!!! Рядом улицы: Лядова, Копылова, Лукина,
Ленинградская.  
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